NEW!
NEW!
Bulletin No. B23140
SCS 型窒素ガススプリング           SCS.7000
®
コンパクトボディーで高荷重!コンパクトボディーで高荷重!
•  最大 6.5 トンの初期荷重
•  拡張されたロッドガイダンスにより横荷重の耐
久性が向上
•  オプションのベースマウントにより統合リンク機
能が提供されます
SCS 型窒素ガススプリング
®
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
SCS.7000 – 57.7 kN
部品番号 S
mm
C L
±0.25
SCS.7000.015 15 100 115
SCS.7000.025 25 110 135
SCS.7000.038 38 127 165
SCS.7000.050 50 140 190
SCS.7000.063 63 157 220
SCS.7000.080 80 180 260
注文例: SCS.7000.080. TO. C. 150
部品番号:
シリーズ、モデル、ストローク長を示します
充填圧: 15-150 bar